R —

tender-értesité.hu
Tender Service Group

Gyermekudultetési szolgaltatasok

[.D.: 107250038

A szerz8dés Szolgaltatdsmegrendelés A dokumentum Uj kiirdsok, ajanlati

tipusa: tipusa: felhivdsok

CPV kédok: 55243000 92000000 Beadasi 2025.01.20 14:00
hataridé:

Ajanlatkéré Conselleria de Cultura, Lengua y Juventud -  Becsllt érték: 114 356,19 EUR

szervezet: Xunta de Galicia 129 994,88 EUR

103 784,2 EUR
110 162,05 EUR
81 685,95 EUR
123 808,11 EUR
60 648,28 EUR
121 300,23 EUR
68 340,92 EUR
100 328,38 EUR
136 784,66 EUR
122 591,16 EUR
63 124,94 EUR

Rovid Szolgaltatdsok a pihenés, kultira és sport
0sszefoglalé: tertiletén

Osszefoglalé: Szolgaltatdsok a pihenés, kultlra és sport teriletén



